
 كلية علوم الطبيعة و الحياة

 إعلان هام  للطلبة

 (SECTION A) وج أـــالفقوائم الطلبة 

 (LES COURS)للدروس المخصص 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 ABDELALI AMIRA SAFAA 39019055 

2 ABDELI HAYAT 39025300 

3 ABDELLAOUI SARA 39028464 

4 ABDELMOULA NAIMA 39025543 

5 ABDI MOHAMMED RIDA 39023867 

6 ABERKANE LYDIA 39020039 

7 AGAGNA  SAIDA 191939029076 

8 AHMIDAT YOUCEF BADR EDDINE 39028454 

9 AIS BADREDDINE ELSAFI 39026278 

10 AISSOUB MOBARKA 39020064 

11 AKHDAR CHAIMAA 39019625 

12 AKHDAR  MAROUA 39020206 

13 ALABOUD AYAAT 39023563 

14 ALIKHOUDJA ABDERREZAK 39043177 

15 ALILICHE OUAHIBA 39025581 

16 ALLA AMIRA 39018822 

17 ALLAOUA OUMELKHEIR 39026766 

18 ALLOUT AL ALYA 39019017 

19 ALLOUT OUMBARKA 39027780 

20 AMARA  FATIMA ZAHRA 191939027987 

21 AMRANE  ABDELZIZ 181839026656 

22 AMRAOUI NARIMANE 39023921 

23 AOURAR FATENE 39023818 

24 ARAR  ABDENOUR 191939027036 

25 ASSLOUNI IMANE 39025209 

26 ATALLAH SOUMIA 39023755 

27 ATIG AMEL 39028822 

28 ATTAALLAH IKRAM 39018879 

29 AYA BERRAIS  39018710 

30 AYACHE  MAROUA 191939028512 

31 BACHIRI FATNA 39025452 

32 BAGUAA  Chaima 191939020282 

33 BAKDI SALIMA NESSRINE 39023752 

34 BAKOUKA KHEIRA 39022377 

35 BAKRIA MOHAMED SALAH EDDINE 39020144 



36 BARAKA FATMA ZOHRA 39023823 

37 BATTACH   HAMIDA 191939026275 

38 BEDJEKINA SAMAH 39019536 

39 BEGAA  ABELHAKIM 191939020458 

40 BELAKEHAL  NOUR ELHOUDA 181939044420 

41 BELATRA BOULERBAH 39022324 

42 BELATRA  ABDELAZIZ 181839020134 

43 BELKAGUE AHLAM 39021369 

44 BELKHEIRI INAS ABIR 39025211 

45 BELKHEIRI ZOHRA 39026755 

46 BEN ABDELKARIM Ahlem 39027624 

47 BEN ACHOUR HANANE 39023679 

48 BEN AMAR  ELHADGLA 191939025911 

49 BEN CHEIKH BOUTHINA AMINA 39019091 

50 BEN HABIB LAMIA 39028412 

51 BEN HADDOU HANA 39028446 

52 BEN KAIDA YASSMINE 39022670 

53 BEN KOUIDER  RABIA 191939022990 

54 BEN RAAD SAFIA ISRA 39026841 

55 BEN SAFI FATNA 39026031 

56 BEN SAKRI NOUR ELHOUDA 39026334 

57 BEN SELILIH KARIMA 39043366 

58 BEN YAHIA  NOUR ELHOUDA 191939023240 

59 BENAHMED  MADJDA TOURKIA 39021338 

60 BENATALLAH  HADIL 39026337 

61 BENBELGACEM SAIDA 39019511 

62 BENCHERIET DALAL 39019339 

63 BENCHIHA MOHAMMED 39023851 

64 BENCHOUITA HADA 39023674 

65 BENDJARIA  IMANE JDDAIA 191939019792 

66 BENGHARBI WAFA 39020537 

67 BENHALIMA ANES SIF EDDINE 39023585 

68 BENHAMOU SOUHILA 39026302 

69 BENLAHRECH BASMA 39019111 

70 BENNAIL HADIL 39020471 

71 BENNKHLA OUMELKHEIR 39026735 

72 BENRIM IKRAM YAMINA 39025984 

73 BENSAIDANE Kheira 39029270 

74 BENSALEM IMANE 39018897 

75 BENZIANE ABDERRAHMANE 39025415 

76 BERKANI MAROUA 39043575 

77 BERRABAH LEILA 39023844 

78 BESSINE SARA 39023737 



79 BOUABDELLI CHAHED SIRINE 39019588 

80 BOUAMARA SABAH 39025392 

81 BOUCHAKOUR YAMINA 39027821 

82 BOUCHAKOUR FATNA 39028920 

83 BOUCHEMAL  MEROUA 39027798 

84 BOUDINA MERIEM 39023897 

85 BOUDOUH  NAIL SALAH EDDINE 181839026679 

86 BOUHALI KHAOULA 39019301 

87 BOUHAMLA KHEIRA AMAL 39027691 

88 BOUHOUYA RANIA 39023709 

89 BOUKHALKHAL  ABDALLAH HICHAM 39025427 

90 BOUNAMA AHLAM 39018940 

91 BOURAOUYA  DINA YASSMINE 39019344 

92 BOUSSENA NOUR EL HOUDA 39025553 

93 BOUTASSATA HIND 39022657 

94 BOUZEKRI  ILYAS MOHANAD 191939019612 

95 BOUZEMLAL SAMIRA 39019551 

96 BOUZERGOTA MERIEM HADJER 39020237 

97 BOUZIDI RAHMA IMANE 39025335 

98 BOUZIDI MAROUA AYCHA 39025512 

99 BOUZIDI AYA DJOHINA 39019062 

100 BRAKIK  MOHMMED 191939024517 

101 CHABIRA KHALED 39021292 

102 CHABIRA  CHAIMA 181839020016 

103 CHAHTA EMBARKA 39019043 

104 CHAHTA LINA 39020048 

105 CHAHTA  AHMED  39018731 

106 CHAKOUM  ASSIA 191939019438 

107 CHAOUI NOURELHOUDA 39020433 

108 CHATI ASMA 39027644 

109 CHEKKAI KHALIL 39023691 

110 CHEMANI ABIR MEBARKA 39022482 

111 CHENANE CHAIMAE 39023770 

112 CHENNEF MOHAMMED BACHIR 39020118 

113 CHERBOUL  ABDELKADER 39021319 

114 CHERIET ZOHRA 39019447 

115 CHETTOUH MOHAMED 39020078 

116 CHETTOUH MOHAMED 39022550 

117 CHIKHI WALID 39020547 

118 CHINOUN  FATNA AMEL 191939020605 

119 CHOUIHA  MARWA NARIMANE 39025510 

120 CHOUIKAT MAROUA 39020212 

121 DAALOUS FATIMA 39025471 



122 DACHER AICHA 39022450 

123 DACHER  KHAWLA 191939022976 

124 DACHER  SELMA 191939023025 

125 DAHMANE  NOURA 191939023245 

126 DAHMANI AMIRA 39019053 

127 DAIKACHE DJOMANA 39028865 

128 DAIOUAL HOUDA 39022651 

129 DALLAL IKRAM HADDA 39029254 

130 DAOUD  ZAKIA 191939020097 

131 DAOUDI AHLAMRAWIA  39022264 

132 DAOUDI ABDEL MADJID 39029300 

133 DAOUDI  MANAR 39043646 

134 DEBBAH AMINA 39018831 

135 DEKANI RACHA 39029275 

136 DERRAGUI NOURELHOUDA 39020432 

137 DHANE FATIMA ZAHRA 39019928 

138 DIAB SOURIA 39019673 

139 DIF INAS 39019079 

140 DIF NADIA CHERIFA 39025528 

141 DIF YOUSRA 39025589 

142 DIR  MOHAMED 39028940 

143 DJAAROUN AMEL SAFIA 39018807 

144 DJABALLAH EMBARKA SIHAM 39025242 

145 DJAOUAF MANEL FERIEL 39020304 

146 DJAOUBAR RIHAM 39019414 

147 DJARALAH  MAHMOUD 181809002030 

148 DJEFFAL YAMNA 39029329 

149 DJEHA ELKAIMA 39028319 

150 DJELBANE NADINE 39025529 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 (SECTION A) وج أـــالفقوائم الطلبة 

 Travaux Dirigés (TD)  الخاصة بالأعـمال الموجهة 

  Travaux Pratiques (TP)  الخاصة بالأعـمال التطبيقية  

01:  Groupe.  A:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 ABDELALI AMIRA SAFAA 39019055 

2 ABDELI HAYAT 39025300 

3 ABDELLAOUI SARA 39028464 

4 ABDELMOULA NAIMA 39025543 

5 ABDI MOHAMMED RIDA 39023867 

6 ABERKANE LYDIA 39020039 

7 AGAGNA  SAIDA 191939029076 

8 AHMIDAT YOUCEF BADR EDDINE 39028454 

9 AIS BADREDDINE ELSAFI 39026278 

10 AISSOUB MOBARKA 39020064 

11 AKHDAR CHAIMAA 39019625 

12 AKHDAR  MAROUA 39020206 

13 ALABOUD AYAAT 39023563 

14 ALIKHOUDJA ABDERREZAK 39043177 

15 ALILICHE OUAHIBA 39025581 

16 ALLA AMIRA 39018822 

17 ALLAOUA OUMELKHEIR 39026766 

18 ALLOUT AL ALYA 39019017 

19 ALLOUT OUMBARKA 39027780 

20 AMARA  FATIMA ZAHRA 191939027987 

21 AMRANE  ABDELZIZ 181839026656 

22 AMRAOUI NARIMANE 39023921 

23 AOURAR FATENE 39023818 

24 ARAR  ABDENOUR 191939027036 

25 ASSLOUNI IMANE 39025209 

26       

 

 

 

 

 



 

20:  Groupe.  A:  Section 

 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 ATALLAH SOUMIA 39023755 

2 ATIG AMEL 39028822 

3 ATTAALLAH IKRAM 39018879 

4 AYA BERRAIS  39018710 

5 AYACHE  MAROUA 191939028512 

6 BACHIRI FATNA 39025452 

7 BAGUAA  Chaima 191939020282 

8 BAKDI SALIMA NESSRINE 39023752 

9 BAKOUKA KHEIRA 39022377 

10 BAKRIA MOHAMED SALAH EDDINE 39020144 

11 BARAKA FATMA ZOHRA 39023823 

12 BATTACH   HAMIDA 191939026275 

13 BEDJEKINA SAMAH 39019536 

14 BEGAA  ABELHAKIM 191939020458 

15 BELAKEHAL  NOUR ELHOUDA 181939044420 

16 BELATRA BOULERBAH 39022324 

17 BELATRA  ABDELAZIZ 181839020134 

18 BELKAGUE AHLAM 39021369 

19 BELKHEIRI INAS ABIR 39025211 

20 BELKHEIRI ZOHRA 39026755 

21 BEN ABDELKARIM Ahlem 39027624 

22 BEN ACHOUR HANANE 39023679 

23 BEN AMAR  ELHADGLA 191939025911 

24 BEN CHEIKH BOUTHINA AMINA 39019091 

25 BEN HABIB LAMIA 39028412 

26      

 

 

 

 

 

 



 

 

30:  Groupe.  A:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 BEN HADDOU HANA 39028446 

2 BEN KAIDA YASSMINE 39022670 

3 BEN KOUIDER  RABIA 191939022990 

4 BEN RAAD SAFIA ISRA 39026841 

5 BEN SAFI FATNA 39026031 

6 BEN SAKRI NOUR ELHOUDA 39026334 

7 BEN SELILIH KARIMA 39043366 

8 BEN YAHIA  NOUR ELHOUDA 191939023240 

9 BENAHMED  MADJDA TOURKIA 39021338 

10 BENATALLAH  HADIL 39026337 

11 BENBELGACEM SAIDA 39019511 

12 BENCHERIET DALAL 39019339 

13 BENCHIHA MOHAMMED 39023851 

14 BENCHOUITA HADA 39023674 

15 BENDJARIA  IMANE JDDAIA 191939019792 

16 BENGHARBI WAFA 39020537 

17 BENHALIMA ANES SIF EDDINE 39023585 

18 BENHAMOU SOUHILA 39026302 

19 BENLAHRECH BASMA 39019111 

20 BENNAIL HADIL 39020471 

21 BENNKHLA OUMELKHEIR 39026735 

22 BENRIM IKRAM YAMINA 39025984 

23 BENSAIDANE Kheira 39029270 

24 BENSALEM IMANE 39018897 

25 BENZIANE ABDERRAHMANE 39025415 

26       

 

 

 

 

 

 



 

40:  Groupe.  A:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 BERKANI MAROUA 39043575 

2 BERRABAH LEILA 39023844 

3 BESSINE SARA 39023737 

4 BOUABDELLI CHAHED SIRINE 39019588 

5 BOUAMARA SABAH 39025392 

6 BOUCHAKOUR YAMINA 39027821 

7 BOUCHAKOUR FATNA 39028920 

8 BOUCHEMAL  MEROUA 39027798 

9 BOUDINA MERIEM 39023897 

10 BOUDOUH  NAIL SALAH EDDINE 181839026679 

11 BOUHALI KHAOULA 39019301 

12 BOUHAMLA KHEIRA AMAL 39027691 

13 BOUHOUYA RANIA 39023709 

14 BOUKHALKHAL  ABDALLAH HICHAM 39025427 

15 BOUNAMA AHLAM 39018940 

16 BOURAOUYA  DINA YASSMINE 39019344 

17 BOUSSENA NOUR EL HOUDA 39025553 

18 BOUTASSATA HIND 39022657 

19 BOUZEKRI  ILYAS MOHANAD 191939019612 

20 BOUZEMLAL SAMIRA 39019551 

21 BOUZERGOTA MERIEM HADJER 39020237 

22 BOUZIDI RAHMA IMANE 39025335 

23 BOUZIDI MAROUA AYCHA 39025512 

24 BOUZIDI AYA DJOHINA 39019062 

25 BRAKIK  MOHMMED 191939024517 

26 BOUHADJA  MAROUA  39043567 

27      

 

 

 

 

 

 

 



 

50:  Groupe.  A:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 CHABIRA KHALED 39021292 

2 CHABIRA  CHAIMA 181839020016 

3 CHAHTA EMBARKA 39019043 

4 CHAHTA LINA 39020048 

5 CHAHTA  AHMED  39018731 

6 CHAKOUM  ASSIA 191939019438 

7 CHAOUI NOURELHOUDA 39020433 

8 CHATI ASMA 39027644 

9 CHEKKAI KHALIL 39023691 

10 CHEMANI ABIR MEBARKA 39022482 

11 CHENANE CHAIMAE 39023770 

12 CHENNEF MOHAMMED BACHIR 39020118 

13 CHERBOUL  ABDELKADER 39021319 

14 CHERIET ZOHRA 39019447 

15 CHETTOUH MOHAMED 39020078 

16 CHETTOUH MOHAMED 39022550 

17 CHIKHI WALID 39020547 

18 CHINOUN  FATNA AMEL 191939020605 

19 CHOUIHA  MARWA NARIMANE 39025510 

20 CHOUIKAT MAROUA 39020212 

21 DAALOUS FATIMA 39025471 

22 DACHER AICHA 39022450 

23 DACHER  KHAWLA 191939022976 

24 DACHER  SELMA 191939023025 

25 DAHMANE  NOURA 191939023245 

26       

 

 

 

 

 

 

 



 

60:  Groupe.  A:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 DAHMANI AMIRA 39019053 

2 DAIKACHE DJOMANA 39028865 

3 DAIOUAL HOUDA 39022651 

4 DALLAL IKRAM HADDA 39029254 

5 DAOUD  ZAKIA 191939020097 

6 DAOUDI AHLAMRAWIA  39022264 

7 DAOUDI ABDEL MADJID 39029300 

8 DAOUDI  MANAR 39043646 

9 DEBBAH AMINA 39018831 

10 DEKANI RACHA 39029275 

11 DERRAGUI NOURELHOUDA 39020432 

12 DHANE FATIMA ZAHRA 39019928 

13 DIAB SOURIA 39019673 

14 DIF INAS 39019079 

15 DIF NADIA CHERIFA 39025528 

16 DIF YOUSRA 39025589 

17 DIR  MOHAMED 39028940 

18 DJAAROUN AMEL SAFIA 39018807 

19 DJABALLAH EMBARKA SIHAM 39025242 

20 DJAOUAF MANEL FERIEL 39020304 

21 DJAOUBAR RIHAM 39019414 

22 DJARALAH  MAHMOUD 181809002030 

23 DJEFFAL YAMNA 39029329 

24 DJEHA ELKAIMA 39028319 

25 DJELBANE NADINE 39025529 

26      

 

 


